[bookmark: _Hlk147674948]様式1-1
[bookmark: _Hlk147820719][bookmark: _Hlk147821324]令和　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _Hlk147674903][bookmark: _Hlk147674898]一般財団法人みはら文化芸術財団　宛

[bookmark: _Hlk147674889]主催団体(申請者)名
代表者名

[bookmark: _Hlk142483840]令和7年度　みはら文化芸術財団助成事業「みはらーと」申請書
みはら文化芸術財団助成事業「みはらーと」による助成を受けようとする為、事業実施計画書と収支予算書を含む関係書類を添えて申請します。

記
	事業名(予定)

	実施希望日
(令和7年４月１日
～令和8年1月31日)
	令和　　　年　　月　　日(　　)～令和　　　年　　月　　日(　　)

	見込入場者数

	実施内容
	別紙事業実施計画書および収支予算書のとおり

	助成希望金額
	￥

	振込先金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・信用組合

	　　　　　　　　　　　　　　　　　支店・本店

	普通 ・ 当座

	店番号

	口座番号
※右ヅメで記入してください

	※ゆうちょ銀行の方
	記号

	番号

	フリガナ

	口座名義人
(団体の場合は団体の名義とする)

	担当者連絡先
	担当者名

	担当者住所　〒

	電話番号

	E-ｍail